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Hei :-)
- Tusen takk for en et fint første møte i forrige uke. Vi gleder oss til å bli enda bedre kjent med dere.
- Husk å legge bokbind eller boktrekk på alle lærebøkene dine.
- Vi minner om at lading av Chromebook skal skje hjemme og ikke på skolen.
- Har du levert inn signert avtaleskjema for bruk av elevskap og bruk av Chromebook?
- De to første timene på onsdag får vi besøke av vår eminente MOT-coach Andreas. Han vil gjennomføre den første
MOT-økten sammen med oss. Tema for økten er å vise mot.

Emne: Mål:

Norsk Norsk som fag Å vite hva norskfaget innebærer og vite hva vi skal jobbe med det kommende skoleåret

Engelsk Schooldays What do we need English for and why do we have it in School?

Samfunsfag Individ og samfunn Samfunn, å leve sammen

KRLE Valg og verdier Kjærlighet til visdom

Matematikk Tall og tallregning Du skal kunne regne raskt og effektivt i hodet
Du skal kunne gjøre enkle overslag

Naturfag Den levende naturen Jeg kan forklare hvordan alt det levende i naturen spiller sammen med omgivelsene

Kroppsøving Friidrett og utholdenhet Å kunne gjennomføre lengdehopp med tilløp.
Å kunne støte kule med bra teknikk.

K&H Logo Kunne lage eget design av en logo

Utdanningsvalg Yrker Reflektere over hva du ønsker å jobbe med

PALS Samarbeid Jeg er inkluderende og kan jobbe med andre.

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

08:20 - 09:20 Utdanningsvalg ALF Matematikk Samfunnsfag Matematikk

09.30 - 10:30 KRLE ALF Språk Norsk Kroppsøving Samfunnsfag

11:00 - 12:00 Kunst og håndverk Engelsk Kroppsøving Norsk Engelsk

12:10 - 13:10 Kunst og håndverk Norsk Naturfag Naturfag Valgfag

13:20 - 14:20 Matematikk Samfunnsfag Språk Valgfag
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Dag Fag Lekse

Til
mandag

KRLE

Kunst og håndverk

Matematikk

Til
tirsdag

Engelsk

Norsk Lekse til torsdag, se Classroom

Språk/ALF Se under

Til
onsdag

Matematikk Første MOT-økt med Andreas denne timen🙂Tema er å vise mot.

Norsk Første MOT-økt med Andreas denne timen🙂Tema er å vise mot.

Kroppsøving Kulestøt og lengdehopp med tilløp.

Naturfag Oppstart av første kapittel: Den levende naturen. Husk å ta med læreboken.

Samfunnsfag

Til
torsdag

Kroppsøving Kulestøt og lengdehopp med tilløp.

Samfunnsfag

Norsk Frist på lekse til i dag, se Classroom

Naturfag Studer bildet på s. 13. Hva tror du dette bildet skal forklare oss? Skriv en kort forklaring i skriveboken din.

Språk Se under

Til
fredag

Matematikk Få noen hjemme til å teste deg i hoderegning. Prøv regnestykker med alle de 4 regneartene. Prøv regnestykker med alle de 4 regneartene og bruk de gode
strategiene vi har snakket om.

Samfunnsfag

Engelsk No homework this week

Valgfag

Fag Tirsdag Torsdag

Spansk I dag får du ut bøker! (Libros) Lær deg de ordene du har skrevet ned i skriveboken din

Fransk

Tysk Innføring i faget Lær deg 10 ord som ligner på norsk og på tysk.

Engelsk for. I dag vil du få bok i faget Read about friends on page 15. Make the list mentioned in the text

ALF Felles informasjon om faget på kantinen. I løpet av 8. klasse skal du jobbe både på kjøkkenet og på verkstedet.


